СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 января 2019 г. № 130-21
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово на проведение работ по обустройству пешеходных переходов, в рамках реализации мероприятий «Комплексной схемы организации дорожного движения»



В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы от 14 января 2019 года № И-9/9 (вх. от 14 января 2019 № 9)
  Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лефортово (2 транш) на проведение работ по обустройству пешеходных переходов, в рамках реализации мероприятий «Комплексной схемы организации дорожного движения» согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова

Глава муниципального

округа Лефортово                                                                     М.Ю. Сурков
Приложение 
к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово

от 16 января 2019 года №130-21
Адресный перечень по обустройству пешеходных переходов, в рамках реализации мероприятий «Комплексной схемы организации дорожного движения» в 2019 году за счет средств 
стимулирования управы района Лефортово (2 транш)
	№ п/п по району
	Наименование объекта
	Категория объекта
	Вид работ 
	Затраты всего на объект руб.

	1
	2
	3
	4 
	5

	1
	Красноказарменная ул., д. 17
Боровая ул., д. 7, стр. 2 
	ОДХ
	Обустройство 2-х пешеходных переходов
	86 121,16


